
r) UniCredit Bank

D O D A T E K č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí rámce reg. č. 1376/16T-120 ze dne 25. listopadu 2016

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen „Banka")

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
Siúıem Tiskarská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka19701,
Zastoupené oprávněnou/ými níže podepsanou/ýrni osobou/ami,
na straně druhé
(dále jen „Klient”)

A.

1. Dne 25. listopadu 2016 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva oposk tnutí rámce reg. č. 1376l16T-120 na Základě které byl poskytnut rámec ve výši_ddále jen „smlouva o poskytnutí rámce“).

B.

Smluvní Strany se dohodly na následujících Změnách a doplněních obsahu smlouvy o poskytnutí rámce:

1. Včlánku VI „Platnost rámce a úhrada pohledávek Banky vzniklých dle této Smlouvy“ se měníOdstavec 1, který nově Zní:

1. Rámec má platnost do 31. července 2018, přičemž Klient je Oprávnén požádat o poskytnutíbankovní Záruky a otevření dokumentárního akreditivu nejpozději v tento den.

2. V článku IX _.,Některé další povinnosti Klienta“ se doplňuje odstavec 6, který Zní:

6. Klient se v souladu se Zákonem č. 340l2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Zněnípozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv") Zavazuje, že Zveřejní tuto smlouvuvčetně Obecných obchodních podmínek, Produktových obchodních podmínek a Sazebníku.Klient je také povinen Banku seznámit s jeho případným Záměrem na Znečitelnéní(nezveřejnéní) určitého ůdaje či informace.
Klient bere na vědomí, že v případě neuveřejnéní této smlouvy či jejich dodatků v rozsahu akvalitě požadovaném Zákonem o registru smluv, nese odpovědnost Za případné škody vznikléBance v důsledku této skutecnosti.
V návaznosti na výše uvedené Klient Zároveň souhlasí s tím, aby Banka Zveřejnila vše, byt' byse jednalo (i) o dokumenty, ůdaje či informace podle § 3 Zákona o registru smluv, (ii) bankovnítajemství ve smyslu Zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve Znění pozdějších předpisů a (iii) o



z) UniCredit Bank
jakékoliv jine dokumenty, údaje či informace, byt* by byly důvěrné či jinak chráněné, a to i dlezvláštních právních předpisů.

C.

V dalších ustanoveních Zůstává Smlouva o poskytnutí rámce nedotčena.

D.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatkuzveřejnit tento dodatek, včetně Smlouvy o poskytnutí rámce, všech jejich dodatků, Obecných
obchodních podmínek, Produktovych obchodních podmínek a Sazebniku, a to v souladu se Zákonemč. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registruSmluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení dodatku opatřenem podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnemjeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv v souladu s pism. Dtohoto dodatku.

"IP 'J 7 '173. 'u J I . ní“VPraze dne r“. ˇ" 'ˇ'Ĺ “ VPraze dne „a 7/ . „__-g" tiff/i'

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 8.5. LOM PRAHA TRADE 8.5.

ac av Voseček meno: ıpl.-lng. Miroslav Hejna
RČ/Datum narození.:
700204/3334 `

Jmeno: Ivan 'Kuvík BydIÍŠľëí ..
Topolová 329
Přezletice

meno pracovníka Banky -
identifikující osoby: Václav Voseček




